SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017 - PLEN

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado
Federal, a tramitação conjunta do Projetos de Lei do Senado nºs 194, de 2012 e
374, de 2013, por versarem sobre assunto correlato, qual seja, alterações de
parâmetros nos empreendimentos do Programa Minha Casa, Minha Vida –
PMMV.

Sala das Sessões, em

SENADOR FERNANDO BEZERRA COELHO
Vice-líder do Governo no Senado

S
F

/
1

7
1

7
7

.
9

2
6

0
3

-
7

7

00966/2017
RQS